
 
 

 

 

 

Gliwice 16.11.2023r. 

nr sprawy: 41/P/23 

 

INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym. 

  

MODERNIZACJA ROZDZIELNI ŚREDNIEGO ORAZ NISKIEGO NAPIĘCIA 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po 

otwarciu ofert, zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 16.11.2023 r. do 

godz. 10:00 wpłynęło sześć ofert: 

nr 
oferty 

Wykonawca Wartość brutto 
Gwarancja 
(miesiące) 

Regon Rodzaj 

1 

Konsorcjum: 
1) Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
Energoterm Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
Adres: ul. Płaska 4-10, 87-100 Toruń 
2) Brepo Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
Adres: ul. Ks. Franciszka Górka 144, 43-196 
Mikołów 

10 398 420,00 zł 60 
1) 008039830 
2) 240742141 

1) średni 
2) mały 

2 
Esix Sp. z o.o. 
Adres: 53-611 Wrocław, ul. Strzegomska 
56B 

7 902 135,00 zł 60 388624501 mały 

3 

Konsorcjum 
1) REVICO S.A. – Lider Konsorcjum 
Adres: Mirosław ul. Długa 3, 09-472 
Słupno 
Cab-Instal Spółka z o.o. - Członek 
Konsorcjum 
Adres: ul. Bojkowska 45D, 44-100 Gliwice 

12 175 564,59 zł 60 
1) 141660550 
2) 241172674 

1) duży 
2) mały 

4 
Symetrium Sp. z o.o. 
Adres: ul. Krakowska 280 bud. 200, 32-080 
Zabierzów 

7 097 100,00 zł 60 380251785 mały 

5 
ZPUE Spółka Akcyjna 
Adres: ul. Jędrzejowska 79c, 29-100 
Włoszczowa 

7 551 708,00 zł 60 290780734 duży 

6 
ELECON Sp. z o.o. 
Adres: ul. Rybnicka 20, 43-190 Mikołów 

7 004 850,00 zł 60 369828285 mały 

 


		2023-11-16T13:47:21+0100




